
1 
 

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД 
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ  
08/2 Број: 404-1-1/15-18 
21.01.2015. године 
Јована Мариновића бр.2 
Б е о г р а д 
 
 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12),  члана 109. 
Закона о јавним набавкама  ("Службени гласник РС" бр. 124/12), члана 23. и 28. Статута Републичког 
фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" бр. 81/2011, 57/2012, 89/2012, 1/2013 и 32/2013) 
и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-1/15-17 од 21.01.2015. године, Директор Републичког 
фонда за здравствено осигурање доноси 

 

О Д Л У К У 

 
I Додељује се уговор о јавној набавци за јавну набавку Лекова са Листе Б и листе Ц, за два 

месеца, бр. ЈН 404-3-110/15-13, следећим понуђачима: 

Партија Предмет набавке Добављач Седиште 

1 dalteparin- natrijum  
2500 i.j. 

Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

2 dalteparin- natrijum  
5000 i.j. 

Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

3 

fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, 
humani,  aprotinin, trombin, kalcijum 
hlorid (270 mg+ 180 U + 3000 KIU + 

1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

   PharmaSwiss d.o.o. 
Ул. Батајнички друм бр. 

5a, Београд 

4 tigeciklin 50 mg Phoenix pharma d.o.o. 
Ул. Боре Станковића бр. 

2, Београд 

6 meropenem 1000 mg PharmaSwiss d.o.o. 
ул. Батајнички друм бр. 

5a, Београд 

7 vorikonazol tableta 200 mg  Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

8 vorikonazol prašak 200 mg  Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

9 metotreksat 500 mg Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

10 vinorelbin 10 mg 
Vega d.o.o. 

Ул. Вука Караџића бр. 
41, Ваљево vinorelbin 50 mg 

11 doksorubicin 10 mg 
Vega d.o.o. 

Ул. Вука Караџића бр. 
41, Ваљево doksorubicin 50 mg 

12 

temozolomid 5 mg 

ADOC d.o.o. 
Ул. Милорада 

Јовановића бр. 11, 
Београд 

temozolomid 20 mg 
temozolomid 100 mg 
temozolomid 250 mg 

 

II Обуставља се преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда јавне 
набавке Лекова са Листе Б и листе Ц, за два месеца, бр. ЈН 404-3-110/15-13, за партију 5 - meropenem 500 

mg. 
 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

I. Подаци о наручиоцу 

1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 



2 
 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је спровео поступак јавне набавке, 
док појединачне уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе.  

 II. Подаци о јавној набавци 

1. Врста предмета јавне набавке: добра 

2. Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке: 

3. Предмет јавне набавке Лекови са Листе Б и Листе Ц, за два месеца: обликован је у 12 
партија: 

П
а
р

т
и

ја
 

Предмет набавке Јачина лека 
Јединица 

мере 
Количина 

Јединична 
цена 

Процењена 
вредност 

1 
dalteparin- natrijum  

2500 i.j. 
2500 i.j./0,2 ml 

injekcioni 
špric 

18.000 157,81 2.840.580 

2 
dalteparin- natrijum  

5000 i.j. 
5000 i.j./0,2 ml 

injekcioni 
špric 

20.000 292,39 5.847.800 

3 

fibrinogen, koagulacioni 
faktor XIII, humani,  
aprotinin, trombin, 

kalcijum hlorid (270 mg+ 
180 U + 3000 KIU + 

1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

4x(270 mg + 

180 U + 3000 
KIU + 1500 

i.j.+ 17,7 mg)/3 
ml 

set 400 30.916,30 12.366.520 

4 tigeciklin 50 mg 50 mg bočica 2.500 5.156,92 12.892.300 

5 meropenem 500 mg 500 mg bočica 1.100 337,09 370.799 

6 meropenem 1000 mg 1000 mg bočica 15.000 615,27 9.229.050 

7 
vorikonazol tableta 200 

mg  
200 mg tableta 500 3.796,56 1.898.280 

8 
vorikonazol prašak 200 

mg  
200 mg bočica 750 12.000,90 9.000.675 

9 metotreksat 500 mg 500 mg bočica 300 2.476,50 742.950 

10 vinorelbin  

10 mg bočica 250 1.519,20 379.800 

50 mg bočica 400 6.152,50 2.461.000 

Понуђач мора да нуди све тражене јачине од истог произвођача. 

11 doksorubicin  

10 mg bočica 3.500 209,10 731.850 

50 mg bočica 5.000 1.051,50 5.257.500 

Понуђач мора да нуди све тражене јачине од истог произвођача. 

12 temozolomid 

5 mg mg 

150.000 22,64 3.396.000 

20 mg  mg 

100 mg mg 

250 mg mg 

Понуђач мора да нуди све тражене јачине од истог произвођача. 

 

http://www.rfzo.rs/


3 
 

4. Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи 

5. Редни број јавне набавке: 404-3-110/15-13 

6. Врста поступка јавне набавке: преговарачки поступак без објављивања позива за подношење 
понуда у складу са чланом 36 ст. 1 тач. 3) Закона о јавним набавкама. 

7. Процењена вредност јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 67.415.104,00 динара. 

8. Подаци из плана набавке:  
У плану централизованих јавних набавки за 2015. годину Републичког фонда за здравственo 

осигурање, планирана је јавна набавка лекова са Листе Б на позицијама 1.2 и 1.3 и лекова са Листе Ц на 
позицији 1.5. 

Имајући у виду обавештења добављача да нису у могућности да обезбеде додатне количине 
лекова који су предмет ове јавне набавке за потребе здравствених установа до априла 2015. године, 
Републички фонд за здравствено осигурање, као наручилац, је покренуо поступак како би у најкраћем 
року обезбедио континуитет у снабдевености здравствених установа и тиме испунио своју обавезу 
дефинисану Законом о осигурању – остваривање права осигураних лица на лек са Листе лекова.  

9. Одступања од плана набавки са образложењем: 
Приликом покретања поступка предметне јавне набавке није било одступања од плана набавки.  

10. Разлози и околности које оправдавају примену преговарачког поступка без објављивања позива 
за подношење понуда у складу са чланом 36 ст. 1 тач. 3) Закона о јавним набавкама: 

  Члан 36. став 1. тачка 3. Закона о јавним набавкама предвиђа да наручилац може спроводити 
преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда ако због изузетне хитности 
проузроковане ванредним околностима или непредвиђеним догађајима, чије наступање ни у ком случају 
не зависи од воље наручиоца, наручилац није могао да поступи у роковима одређеним за отворени или 
рестриктивни поступак. Околности које оправдавају хитност не могу бити у било каквој вези са 
наручиоцем.  

 Наиме, Републички фонд за здравствено осигурање (РФЗО) је крајем 2013. године и почетком 
2014. године спровео неколико поступака јавних набавки лекова са Листе лекова (Б и Ц листа), након 
којих је закључио оквирне споразуме за око 200 лекова. Наведене поступке РФЗО је спровео на основу 
Уредбе о планирању и врсти роба и услуга за које се спроводе централизоване јавне набавке („Сл. 
гласник РС", бр. 29/13, 49/13, 51/13-испр. и 86/13), у којој је утврђен списак лекова који се централизовано 
набављају од стране РФЗО за 2014. годину. Оквирни споразуми су закључени на период од годину дана, 
тако да, конкретно, оквирни споразуми за лекове са Б листе истичу 30.12.2014. године, док оквирни 
споразуми за лекове са Ц листе истичу 13.01.2015. године.  

 РФЗО је планирао да већ средином 2014. године покрене нове поступке јавне набавке са циљем 
да се обезбеди сигурност у снабдевању лековима и у 2015. години. Међутим, имајући у виду обавезне 
услове за покретање поступка предвиђене чланом 52. Закона о јавним набавкама, РФЗО није био у 
могућности да поступке покрене док се не обезбеди испуњеност тих услова. Додатни проблем у свему 
томе представља и чињеница да доношење плана централизованих јавних набавки није у надлежности 
РФЗО с обзиром да је Уредбом о планирању и врсти роба и услуга за које се спроводе централизоване 
јавне набавке предвиђено да план централизованих јавних набавки доноси Институт за јавно здравље 
Србије „Др Милан Јовановић Батут“, и то најкасније до 15. августа. Скрећемо пажњу да Институт за јавно 
здравље Србије до данашњег дана није донео план централизованих јавних набавки и да РФЗО 
спроводи централизоване јавне набавке на основу Плана који је сам донео 07.11.2014. године.  

 У циљу обезбеђивања услова за покретање поступака, РФЗО се 30.07.2014. године обратио 
Министарству здравља са Предлогом за измену Уредбе о планирању и врсти роба и услуга за које се 
спроводе централизоване јавне набавке, као и са предлогом да Влада донесе Закључак на основу којег 
би се РФЗО-у омогућило спровођење централизованих јавних набавки. Закључак и Измену Уредбе Влада 
је донела тек 30.10.2014. године, од када су се стекли услови да се донесе План централизованих 
набавки од стране РФЗО. План централизованих набавки РФЗО је донео већ на седници Управног 
одбора одржаној 07.11.2014. години. Имајући у виду да је до истека постојећих оквирних споразума 
остало око 2 месеца (за Б листу и мање), РФЗО је, свестан чињенице да нови оквирни споразуми неће 
бити закључени до истека претходних, 20.11.2014. године послао инструкцију здравственим установама 
на основу које здравствене установе треба да, пре истека оквирних споразума, закључе са добављачима 
уговоре на веће количине лекова (до априла 2015. године), и на тај начин премостe период од престанка 
важења оквирних споразума до почетка примене нових.  

 РФЗО је такође, 02.12.2014. године, добављачима из оквирних споразума проследио упит о 
њиховој могућности да закључе додатне уговоре са здравственим установама и да уговоре и испоруче 



4 
 

количине лекова потребне до априла 2015. године, под условима из важећих оквирних споразума. Овде 
скрећемо пажњу да су скоро сви добављачи испоручили количине из техничке спецификације, али да су 
те количине оквирне и да је оквирним споразумима предвиђена могућности уговарања и већих количина, 
у зависности од потреба и расположивих финансијских средстава здравствених установа током периода 
важења оквирног споразума. Добављачи су за већину лекова потврдили да ће моћи да наставе испоруке 
и након истека оквирних споразуме, осим за лекове који су предмет овог захтева, за које су нас 
добављачи обавестили да неће моћи да закључе додатне уговоре са здравственим установима. У 
питању су лекови са Б листе, осим лека temozolomid који се налази на Ц листи и који не може да се 
испоручује у уговореном фармацеутском облику. Нови фармацеутски облик за лек temozolomid, доступан 
на тржишту Србије, РФЗО може да набавља тек од 01.01.2015. године, када почиње да се примењује 
нова Листа лекова РФЗО. 

 РФЗО је планирао да у овом преговарачком поступку спроведе набавку за количине потребне за 
период од два месеца и да на тај начин реши снабдевање здравствених установа до окончања отворених 
поступака који су већ покренути (позиви за подношење понуда објављени на Порталу јавних набавки 
15.12.2014. године). Позиве за подношење понуда РФЗО ће послати како добављачима из важећих 
оквирних споразума за лекове који су предмет ове набавке (Erma, ADOC, PharmaSwiss, Inо-pharm) тако и 
осталим веледрогеријама које су подносиле понуде за генеричке лекове у централизованим јавним 
набавкама РФЗО (Phoenix Pharma, Farmalogist, Vega, Yusafarm). 

 Дана 19.12.2014. године РФЗО се обратио Управи за јавне набавке захтевом и 30.12.2014. 
допуном захтева за мишљење о основаности примене преговарачког поступка.  

Управа за јавне набавке је дописом број 404-02-4453/14 од 31.12.2014. године дала мишљење о 
испуњености услова за примену преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда у 
складу са чланом 36. став 1 тачка 3) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12). 

 

III. Основни подаци о понуђачима 

Р.Б. Назив понуђача Адреса 

1 PharmaSwiss d.o.o. Ул. Батајнички друм бр. 5a, Београд 

2 Farmalogist d.o.o. Ул. Миријевски венац, Београд 

3 Adoc d.о.о. Ул. Милорада Јовановића бр. 11, Београд 

4 Vega d.о.о. Ул. Вука Караџића бр. 41, Ваљево 

5 Phoenix pharma d.o.o. Ул. Боре Станковића 2, Београд 

Укупан број поднетих понуда: 5 

Број понуда по партијама:  

Партија Предмет набавке 
Број 

понуда 

1 dalteparin- natrijum  
2500 i.j. 

2 

2 dalteparin- natrijum  
5000 i.j. 

2 

3 
fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, humani,  aprotinin, 
trombin, kalcijum hlorid (270 mg+ 180 U + 3000 KIU + 

1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

1 

4 tigeciklin 50 mg 1 

5 meropenem 500 mg 0 

6 meropenem 1000 mg 1 

7 vorikonazol tableta 200 mg  2 

8 vorikonazol prašak 200 mg  2 

9 metotreksat 500 mg 1 

10 vinorelbin 10 mg 3 
vinorelbin 50 mg 

11 doksorubicin 10 mg 2 
doksorubicin 50 mg 



5 
 

 

12 

temozolomid 5 mg 

1 temozolomid 20 mg 
temozolomid 100 mg 
temozolomid 250 mg 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 



6 
 

IV. Стручна оцена понуда 

 

5.1 Број под којим је понуда заведена: 1 
Назив понуђача: PharmaSwiss d.o.o. 
Понуда број :  21 од 09.01.2015. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 

P
a

rt
ij

a
 

Predmet nabavke JKL 
Zaštićeni naziv 

ponuđenog 
dobra 

Proizvođač 
Farmaceu
tski oblik 

Jačina leka 
Jedinic
a mere 

Količina 
Jedinična 

cena 
Ukupna cena 

bez pdv-a 
Iznos pdv-a 

Ukupna cena 
sa pdv-om 

3 

fibrinogen, 
koagulacioni faktor 

XIII, humani,  
aprotinin, trombin, 

kalcijum hlorid (270 
mg+ 180 U + 3000 

KIU + 1500 i.j.+ 
17,7 mg)/3 ml 

9067082  
Beriplast P 

Combi-Set 3 ml  

 CSL 
BEHRING 

GMBH 

prašak i 
rastvarač 
za lepak 
za tkivo  

4x(270 mg + 
180 U + 

3000 KIU + 
1500 i.j.+ 

17,7 mg)/3 
ml 

set 400 30.916,30  12.366.520,00 1.236.652,00 13.603.172,00 

6 
meropenem 1000 

mg 
 0029754 Merocid  

PharmaSwiss
d.o.o.  

prašak za 
rastvor za 
injekciju/ 
infuziju  

1000 mg bočica 15.000 615,27  9.229.050,00 922.905,00 10.151.955,00 

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A 21.595.570,00                                                                                              

IZNOS PDV-A 2.159.557,00 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 23.755.127,00 

 Рок испоруке износи 24 часа од дана пријема писменог захтева купца. 
 Рок важења понуде 90 од дана од дана отварања. 

Добављач није учествовао у поступку преговарања, чиме се поднета понуда сматра коначном. 
Комисија констатује да је понуда понуђача PharmaSwiss d.o.o. прихватљива. 

 
 

5.2 Број под којим је понуда заведена: 2 
Назив понуђача: Farmalogist d.o.o. 
Понуда број :  P 000079 od 14.01.2015. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално. 

P
a

rt
ij
a
 

Predmet 
nabavke 

JKL 
Zaštićeni naziv 

ponuđenog 
dobra 

Proizvođač 
Farmaceuts

ki oblik 
Jačina 

leka 
Jedinica 

mere 
Količina 

Jedinična 
cena 

Ukupna cena 
bez pdv-a 

Iznos pdv-a 
Ukupna cena 

sa pdv-om 



 7 

1 
dalteparin- 

natrijum  
2500 i.j. 

 0062210 Fragmin  

PFIZER 
MANUFACT

URING 
BELGIUM 

NV  

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu  

2500 
i.j./0,2 ml 

injekcioni 
špric 

18.000 157,81 2.840.580,00 284.058,00 3.124.638,00 

2 
dalteparin- 

natrijum  
5000 i.j. 

 0062211  Fragmin 

 PFIZER 
MANUFACT

URING 
BELGIUM 

NV  

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu   

5000 
i.j./0,2 ml 

injekcioni 
špric 

20.000 292,39 5.847.800,00 584.780,00 6.432.580,00 

4 tigeciklin 50 mg  0029781 Tygacil  
WYETH 

LEDERLE 
S.R.L.  

 prašak za 
rastvor za 

infuziju 
50 mg bočica 2.500 5.156,92 12.892.300,00 1.289.230,00 14.181.530,00 

7 
vorikonazol 

tableta 200 mg  
1327532   Vfend 

PFIZER 
MANUFACT

URING 
DEUTCHLAN

D GMBH   

 film tableta 200 mg tableta 500 3.796,56 1.898.280,00 189.828,00 2.088.108,00 

8 
vorikonazol 

prašak 200 mg  
 0327534  Vfend 

PFIZER 
PGM   

 prašak za 
rastvor za 

infuziju 
200 mg bočica 750 12.000,90 9.000.675,00 900.067,50 9.900.742,50 

9 
metotreksat 500 

mg 
 0034181  Methotrexate 

 PFIZER 
(PERTH) 

PTY. 
LIMITED 

 rastvor za 
injekciju 

500 mg bočica 300 2.476,50 742.950,00 74.295,00 817.245,00 

10 vinorelbin 

 0030243 
Vinorelbin 

Ebewe  

 EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG 

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
10 mg bočica 250 1.519,20 379.800,00 

  

 0030242 
Vinorelbin 
Ebewe   

 EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG 

koncentrat 
za rastvor za 

infuziju  
50 mg bočica 400 6.152,50 2.461.000,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 10 2.840.800,00 284.080,00 3.124.880,00 

11 doksorubicin 

0033190  
 Doxorubicin 

Ebewe 

EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG  

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
10 mg bočica 3.500 209,10 731.850,00 

 

 0033191 
 Doxorubicin 

Ebewe 

EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG  

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
50 mg bočica 5.000 1.051,50 5.257.500,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 11 5.989.350,00 598.935,00 6.588.285,00 



 8 

 

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A 42.052.735,00                                                                                              

IZNOS PDV-A 2.205.273,50 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 46.258.008,50 

 Рок испоруке износи 1 дан од дана пријема писменог захтева купца. 
 Рок важења понуде 60 од дана од дана отварања. 
 

Након прегледа понуде, Комисија је утврдила да је понуђач Farmalogist d.o.o. за партију 4 - tigeciklin 50 mg, доставио понуду за лек произвођача који се не 
налази на Листи лекова који се прописују и издају на терет средстава обавезног здравственог осигурања. Сходно томе, понуда је, за наведену партију, 
неприхватљива те понуђач Farmalogist d.o.o. није учествовао у преговарању за наведену партију. 
 

После првог круга преговарања представник Farmalogist d.o.o. из Београда је спустио цену тако да његова понуда сада гласи: 

P
a

rt
ij

a
 

Predmet 
nabavke 

JKL 
Zaštićeni naziv 

ponuđenog 
dobra 

Proizvođač 
Farmaceutsk

i oblik 
Jačina 

leka 
Jedinica 

mere 
Količin

a 
Jedinična 

cena 
Ukupna cena 

bez pdv-a 
Iznos pdv-a 

Ukupna cena 
sa pdv-om 

1 
dalteparin- 

natrijum  
2500 i.j. 

 0062210 Fragmin  

PFIZER 
MANUFACTU

RING 
BELGIUM 

NV  

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu  

2500 
i.j./0,2 ml 

injekcioni 
špric 

18.000 156,80  2.822.400,00 282.240,00  3.104.640,00  

2 
dalteparin- 

natrijum  
5000 i.j. 

 0062211  Fragmin 

 PFIZER 
MANUFACTU

RING 
BELGIUM 

NV  

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu   

5000 
i.j./0,2 ml 

injekcioni 
špric 

20.000 291,30  5.826.000,00  582.600,00  6.408.600,00 

7 
vorikonazol 
tableta 200 

mg  
1327532   Vfend 

PFIZER 
MANUFACTU

RING 
DEUTCHLAN

D GMBH   

 film tableta 200 mg tableta 500 3.793,00 1.896.500,00  189.650,00  2.086.150,00  

8 
vorikonazol 
prašak 200 

mg  
 0327534  Vfend 

PFIZER 
PGM   

 prašak za 
rastvor za 

infuziju 
200 mg bočica 750 11.995,00  8.996.250,00  899.625,00  9.895.875,00  

9 
metotreksat 

500 mg 
 0034181  Methotrexate 

 PFIZER 
(PERTH) 

PTY. 
LIMITED 

 rastvor za 
injekciju 

500 mg bočica 300 2.476,50  742.950,00  74.295,00  817.245,00  



 9 

 

10 vinorelbin 

 0030243 
Vinorelbin 

Ebewe  

 EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG 

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
10 mg bočica 250 1.187,15  296.787,50  

  

 0030242 
Vinorelbin 
Ebewe   

 EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG 

koncentrat za 
rastvor za 
infuziju  

50 mg bočica 400 5.327,35  2.130.940,00  

UKUPNO ZA PARTIJU 10 2.427.727,50  242.772,75  2.670.500,25  

11 doksorubicin 

0033190  
 Doxorubicin 

Ebewe 

EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG  

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
10 mg bočica 3.500 208,18  728.630,00  

 

 0033191 
 Doxorubicin 

Ebewe 

EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG  

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
50 mg bočica 5.000 643,55  3.217.750,00  

UKUPNO ZA PARTIJU 11 3.946.380,00  394.638,00  4.341.018,00  

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A 26.658.207,50 

IZNOS PDV-A 2.665.820,75 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 29.324.028,25 

 
После другог круга преговарања представник Farmalogist d.o.o. из Београда је дао коначну понуду која гласи: 

P
a
rt

ij
a
 

Predmet nabavke JKL 
Zaštićeni naziv 

ponuđenog 
dobra 

Proizvođač 
Farmaceutski 

oblik 
Jačina leka 

Jedinic
a mere 

Količina 
Jedinična 

cena 
Ukupna cena 

bez pdv-a 
Iznos pdv-a 

Ukupna cena sa 
pdv-om 

1 
dalteparin- 

natrijum  
2500 i.j. 

 0062210 Fragmin  

PFIZER 
MANUFACT

URING 
BELGIUM 

NV  

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu  

2500 i.j./0,2 ml 
injekcio
ni špric 

18.000 152,91 2.752.380,00 275.238,00 3.027.618,00 

2 
dalteparin- 

natrijum  
5000 i.j. 

 0062211  Fragmin 

 PFIZER 
MANUFACT

URING 
BELGIUM 

NV  

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu   

5000 i.j./0,2 ml 
injekcio
ni špric 

20.000 282,93 5.658.600,00 565.860,00 6.224.460,00 



 10 

 

7 
vorikonazol 

tableta 200 mg  
1327532   Vfend 

PFIZER 
MANUFACT

URING 
DEUTCHLAN

D GMBH   

 film tableta 200 mg tableta 500 3.680,88 1.840.440,00 184.044,00 2.024.484,00 

8 
vorikonazol 

prašak 200 mg  
 0327534  Vfend 

PFIZER 
PGM   

 prašak za 
rastvor za 

infuziju 
200 mg bočica 750 11.605,82 8.704.365,00 870.436,50 9.574.801,50 

9 
metotreksat 500 

mg 
 0034181  Methotrexate 

 PFIZER 
(PERTH) 

PTY. 
LIMITED 

 rastvor za 
injekciju 

500 mg bočica 300 2.476,50 742.950,00 74.295,00 817.245,00 

10 vinorelbin 

 0030243 
Vinorelbin 

Ebewe  

 EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG 

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
10 mg bočica 250 1.177,43 294.357,50 

  

 0030242 
Vinorelbin 
Ebewe   

 EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG 

koncentrat 
za rastvor za 

infuziju  
50 mg bočica 400 5.298,43 2.119.372,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 10 2.413.729,50 241.372,95 2.655.102,45 

11 doksorubicin 

0033190  
 Doxorubicin 

Ebewe 

EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG  

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
10 mg bočica 3.500 198,31 694.085,00 

 

 0033191 
 Doxorubicin 

Ebewe 

EBEWE 
PHARMA 

GES.M.B.H 
NFG. KG  

 koncentrat 
za rastvor za 

infuziju 
50 mg bočica 5.000 641,59 3.207.950,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 11 3.902.035,00 390.203,50 4.292.238,50 

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A 26.014.499,50 

IZNOS PDV-A 2.601.449,95 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 28.615.949,45 

 
Комисија констатује да је понуда понуђача Farmalogist d.o.o. прихватљива, за партије наведене у табели изнад. 
 



 11 

5.3 Број под којим је понуда заведена: 3 
Назив понуђача: Adoc d.о.о. 
Понуда број :  532 od 12.01.2015. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 
 

P
a

rt
ij

a
 

Predmet 
nabavke 

JKL 
Zaštićeni naziv 

ponuđenog 
dobra 

Proizvođač 
Farmaceuts

ki oblik 
Jačina 

leka 
Jedinica 

mere 
Količina 

Jedinična 
cena 

Ukupna cena 
bez pdv-a 

Iznos pdv-
a 

Ukupna 
cena sa 
pdv-om 

12 temozolomid 

1031430   Temodal 

 SCHERING
-PLOUGH 

LABO N.V., 
Belgija 

kapsula, 
tvrda  

5 mg mg 

150.000  22,64 3.396.000,00  

1031431 Temodal 

SCHERING-
PLOUGH 

LABO N.V., 
Belgija 

kapsula, 
tvrda 

20 mg  mg 

1031432 Temodal 

SCHERING-
PLOUGH 

LABO N.V., 
Belgija 

kapsula, 
tvrda 

100 mg mg 

1031433 Temodal 

SCHERING-
PLOUGH 

LABO N.V., 
Belgija 

kapsula, 
tvrda 

250 mg mg 

UKUPNO ZA PARTIJU 12 3.396.000,00 339.600,00 3.735.600,00 

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A 3.396.000,00                                                                                              

IZNOS PDV-A 339.600,00 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 3.735.600,00 

 Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца. 
 Рок важења понуде 90 од дана од дана отварања. 

Понуђач је у обрасцу понуде навео и следеће: 
Плаћање ће се вршити сукцесивно, у складу са динамиком испоруке која је ближе одређена уговором, уплатом на рачун понуђача, у року од 90 пријема 

нфактуре, у складу са Законом о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама („Сл. гласник РС“, бр. 119/12). 
 
После првог круга преговарања представник Adoc d.о.о. из Београда је остао при цени из понуде. 
 
После другог круга преговарања представник Adoc d.о.о. из Београда је остао при цени из понуде, што је његова коначна понуда. 
Дана 19.01.2015. године наручилац је од понуђача затражио додатно објашњење у вези достављене понуде у складу са чланом 93. став 1. Закона о јавним 

набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12). Приликом стручне оцене понуде понуђача Adoc d.о.о. Комисија је проверавајући достављена Решења, издата од стране 



 12 

Агенције за лекове и медицинска средства Србије, приложена за лекове Temodal kapsula, tvrda, kesica 5x5mg, Temodal kapsula, tvrda, kesica 5x20mg, Temodal 
kapsula, tvrda, kesica 5x100mg, Temodal kesica kapsula, tvrda, 5x250mg, утврдила да се подаци не поклапају са подацима наведеним у Решењима објављеним на 
званичној интернет страници Агенције за лекове и медицинска средства Србије, ажуриране са датумом 31.12.2014. године. Уочено је да исти бројеви Решења са 
истим датумом садрже различите шифре јединствене класификације лекова (ЈКЛ). 

У одговору на захтев за додатним појашњењем понуђач Adoc d.о.о. под пуном материјалном и кривичном одговорношћу изјављује да су подаци који се 
односе на понуђени предмет набавке, за партију 12, следећи: Temodal kapsula, tvrda, kesica 5x5mg - ЈКЛ шифре 1031430, Temodal kapsula, tvrda, kesica 5x20mg – ЈКЛ 
шифре 1031431, Temodal kapsula, tvrda, kesica 5x100mg – ЈКЛ шифре 1031432, Temodal kesica kapsula, tvrda, 5x250mg – ЈКЛ шифре 1031433. Наиме, Агенција за 
лекове и медицинска средства Србије је издала решења о стављању у промет за лек Temodal капсуле тврде (бочице) јачине 5/20/100/250 и решења о стављању у 
промет за лек Temodal капсуле тврде (кесице) јачине 5/20/100/250 са истим ЈКЛ бројем. Накнадном провером, наведени пропуст исправљен је закључцима Агенције 
за лекове и медицинска средства Србије, као што је и наведено у одговору на захтев за додатним објашњењем. Сходно свему наведеном, Комисија је констатовала 
да је понуда понуђача Adoc d.о.о.  прихватљива.   

 
 
5.4 Број под којим је понуда заведена: 4 
Назив понуђача: Vega d.о.о. 
Понуда број :  49/I-2015 od 14.01.2015. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 

P
a

rt
ij

a
 

Predmet nabavke JKL 

Zaštićeni 
naziv 

ponuđenog 
dobra 

Proizvođač 
Farmaceu
tski oblik 

Jačina 
leka 

Jedinica 
mere 

Količina 
Jediničn
a cena 

Ukupna 
cena bez 

pdv-a 
Iznos pdv-a 

Ukupna cena 
sa pdv-om 

10 vinorelbin 

30243  
VINORELBIN 

“Ebewe”  

Ebewe 
Pharma 

Ges. M.B.H. 
NFG. KG  

koncentrat 
za rastvor 
za infuziju  

10 mg bočica 250 1.187,19  296.797,50 

  

 30242 
 VINORELBI
N “Ebewe”  

Ebewe 
Pharma 

Ges. M.B.H. 
NFG. KG   

koncentrat 
za rastvor 

za infuziju   
50 mg bočica 400 5.327,38  2.130.952,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 10 2.427.749,50 242.774,95 2.670.524,45 

11 doksorubicin 

 33190 
 DOXORUBI
CIN “Ebewe”   

Ebewe 
Pharma 

Ges. M.B.H. 
NFG. KG   

 koncentrat 
za rastvor 
za infuziju  

10 mg bočica 3.500 197,37  690.795,00 

 

 33191 
 DOXORUBI
CIN “Ebewe”  

Ebewe 
Pharma 

Ges. M.B.H. 
NFG. KG   

koncentrat 
za rastvor 

za infuziju   
50 mg bočica 5.000 651,12  3.255.600,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 11 3.946.395,00 394.639,50 4.341.034,50 



 13 

 

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A  6.374.144,50                                                                         

IZNOS PDV-A 637.414,45 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 7.011.558,95 

 Рок испоруке износи 72 сата од дана пријема писменог захтева купца. 
 Рок важења понуде 91 дан од дана од дана отварања. 
 

После првог круга преговарања представник Vega d.о.о. из Ваљева је остао при цени из понуде. 
 
После другог круга преговарања представник Vega d.о.о. из Ваљева је дао коначну понуду која гласи: 
 

P
a

rt
ij

a
 

Predmet nabavke JKL 

Zaštićeni 
naziv 

ponuđenog 
dobra 

Proizvođač 
Farmaceu
tski oblik 

Jačina 
leka 

Jedinica 
mere 

Količin
a 

Jedinična 
cena 

Ukupna 
cena bez 

pdv-a 
Iznos pdv-a 

Ukupna 
cena sa 
pdv-om 

10 vinorelbin 

30243  
VINORELBIN 

“Ebewe”  

Ebewe 
Pharma 

Ges. M.B.H. 
NFG. KG  

koncentrat 
za rastvor 
za infuziju  

10 mg bočica 250 1.167,86 291.965,00 

  

 30242 
 VINORELBI
N “Ebewe”  

Ebewe 
Pharma 

Ges. M.B.H. 
NFG. KG   

koncentrat 
za rastvor 

za infuziju   
50 mg bočica 400 5.252,38 2.100.952,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 10 2.392.917,00 239.291,70 2.632.208,70 

11 doksorubicin 

 33190 
 DOXORUBI
CIN “Ebewe”   

Ebewe 
Pharma 

Ges. M.B.H. 
NFG. KG   

 koncentrat 
za rastvor 
za infuziju  

10 mg bočica 3.500 197,37 690.795,00 

 

 33191 
 DOXORUBI
CIN “Ebewe”  

Ebewe 
Pharma 

Ges. M.B.H. 
NFG. KG   

koncentrat 
za rastvor 

za infuziju   
50 mg bočica 5.000 641,52 3.207.600,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 11 3.898.395,00 389.839,50 4.288.234,50 

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A 6.291.312,00 

IZNOS PDV-A 629.131,20 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 6.920.443,20 

 
Комисија констатује да је понуда понуђача Vega d.о.о. прихватљива. 



 14 

5.5 Број под којим је понуда заведена: 5 
Назив понуђача: Phoenix pharma d.o.o. 
Понуда број :  2P/15 od 14.01.2015. године 
Понуђач је поднео понуду: самостално 

P
a

rt
ij

a
 

Predmet nabavke JKL 

Zaštićeni 
naziv 

ponuđeno
g dobra 

Proizvođač 
Farmaceuts

ki oblik 
Jačina leka 

Jedinica 
mere 

Količin
a 

Jedinična 
cena 

Ukupna cena 
bez pdv-a 

Iznos pdv-a 
Ukupna cena 

sa pdv-om 

1 
dalteparin- natrijum  

2500 i.j. 
 0062210 Fragmin  

Pfizer 
manufactu  

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu 
10X2500IJ 

2500 i.j./0,2 ml 
injekcioni 

špric 
18.000 157,81  2.840.580,00 284.058,00 3.124.638,00 

2 
dalteparin- natrijum  

5000 i.j. 
0062211  Fragmin 

Pfizer 
manufactu   

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu 
10X5000IJ  

5000 i.j./0,2 ml 
injekcioni 

špric 
20.000 292,39  5.847.800,00 584.780,00 6.432.580,00 

4 tigeciklin 50 mg 0029781  
 Tygacil 
prašak 

 Wyeth 
pharmaceuti

cal 

prašak za 
rastvor za 

infuziju 
10x50 mg  

50 mg bočica 2.500 5.156,92  12.892.300,00 1.289.230,00 14.181.530,00 

7 
vorikonazol tableta 

200 mg  
 1327532  Vfend 

Pfizer 
manufactu   

 film tableta 
10x200 mg 

200 mg tableta 500  3.796,56 1.898.280,00 189.828,00 2.088.108,00 

8 
vorikonazol prašak 

200 mg  
 0327534  Vfend Pfizer PGM  

 prasak za 
rastvor za 

infuziju 
1x200 mg 

200 mg bočica 750  12.000,90 9.000.675,00 900.067,50 9.900.742,50 

10 vinorelbin 

0030240   Vinorelsin 

Actavis italy 
– s.c. 

sindan 
pharma  

 koncentrat 
za rastvor za 
infuziju 1x10 

mg/ml 

10 mg bočica 250 1.519,20  379.800,00 

  

0030241  Vinorelsin 

 Actavis 
italy – s.c. 

sindan 
pharma  

 koncentrat 
za rastvor za 
infuziju 1x50 

mg/ml 

50 mg bočica 400 6.152,50  2.461.000,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 10 2.840.800,00 284.080,00 3.124.880,00 

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A 35.320.435,00                                                                                              

IZNOS PDV-A 3.532.043,50 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 38.852.478,50 



 15 

После првог круга преговарања представник Phoenix Pharma d.o.o. из Београда је остао при цени из понуде. 
 
После другог круга преговарања представник Phoenix pharma d.o.o. из Београда је дао коначну понуду која гласи: 

P
a

rt
ij

a
 

Predmet nabavke JKL 

Zaštićeni 
naziv 

ponuđeno
g dobra 

Proizvođač 
Farmaceuts

ki oblik 
Jačina leka 

Jedinica 
mere 

Količin
a 

Jedinična 
cena 

Ukupna cena 
bez pdv-a 

Iznos pdv-a 
Ukupna cena 

sa pdv-om 

1 
dalteparin- natrijum  

2500 i.j. 
 0062210 Fragmin  

Pfizer 
manufactu  

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu 
10X2500IJ 

2500 i.j./0,2 ml 
injekcioni 

špric 
18.000 154,65 2.783.700,00 278.370,00 3.062.070,00 

2 
dalteparin- natrijum  

5000 i.j. 
0062211  Fragmin 

Pfizer 
manufactu   

rastvor za 
injekciju u 

napunjenom 
injekcionom 

špricu 
10X5000IJ  

5000 i.j./0,2 ml 
injekcioni 

špric 
20.000 286,54 5.730.800,00 573.080,00 6.303.880,00 

4 tigeciklin 50 mg 0029781  
 Tygacil 
prašak 

 Wyeth 
pharmaceuti

cal 

prašak za 
rastvor za 

infuziju 
10x50 mg  

50 mg bočica 2.500 5.156,92 12.892.300,00 1.289.230,00 14.181.530,00 

7 
vorikonazol tableta 

200 mg  
 1327532  Vfend 

Pfizer 
manufactu   

 film tableta 
10x200 mg 

200 mg tableta 500 3.720,63 1.860.315,00 186.031,50 2.046.346,50 

8 
vorikonazol prašak 

200 mg  
 0327534  Vfend Pfizer PGM  

 prasak za 
rastvor za 

infuziju 
1x200 mg 

200 mg bočica 750 11.760,88 8.820.660,00 882.066,00 9.702.726,00 

10 vinorelbin 

0030240   Vinorelsin 

Actavis italy 
– s.c. 

sindan 
pharma  

 koncentrat 
za rastvor za 
infuziju 1x10 

mg/ml 

10 mg bočica 250 1.519,20 379.800,00 

  

0030241  Vinorelsin 

 Actavis 
italy – s.c. 

sindan 
pharma  

 koncentrat 
za rastvor za 
infuziju 1x50 

mg/ml 

50 mg bočica 400 6.152,50 2.461.000,00 

UKUPNO ZA PARTIJU 10 2.840.800,00 284.080,00 3.124.880,00 

UKUPNA VREDNOST PONUDE BEZ PDV-A 34.928.575,00 

IZNOS PDV-A 3.492.857,50 

UKUPNA VREDNOST PONUDE SA PDV-OM 38.421.432,50 

Комисија констатује да је понуда понуђача Phoenix Pharma d.o.o. прихватљива. 



16 
 

V. Одбијене понуде 

У поступку предметне јавне набавке понуда понуђача Farmalogist d.o.o. за партију 4, је оцењена 
као неприхватљива, и услед тога одбијена, из разлога што је Комисија утврдила да је понуђач Farmalogist 
d.o.o. за партију 4 - tigeciklin 50 mg, доставио понуду за лек произвођача који се не налази на Листи 
лекова који се прописују и издају на терет средстава обавезног здравственог осигурања.  

 

VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање  

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена. 

 Ранг листа понуђача: 

За партију 1 (dalteparin- natrijum 2500 i.j.): 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 Farmalogist d.o.o. 152,91 2.752.380,00 

2 Phoenix pharma d.o.o. 154,65 2.783.700,00 

 
За партију 2 (dalteparin- natrijum 5000 i.j.): 

 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 Farmalogist d.o.o. 282,93 5.658.600,00 

2 Phoenix pharma d.o.o. 286,54 5.730.800,00 

 
За партију 3 (fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, humani,  aprotinin, trombin, kalcijum hlorid (270 mg+ 
180 U + 3000 KIU + 1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml): 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 PharmaSwiss d.o.o. 30.916,30 12.366.520,00 

 

За партију 4 (tigeciklin 50 mg): 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 Phoenix pharma d.o.o. 5.156,92 12.892.300,00 

 
За партију 5 (meropenem 500 mg) није било понуда  
 
За партију 6 (meropenem 1000 mg): 
 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 PharmaSwiss d.o.o. 615,27 9.229.050,00 

 
За партију 7 (vorikonazol tableta 200 mg): 

 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 Farmalogist d.o.o. 3.680,88 1.840.440,00 

2 Phoenix pharma d.o.o. 3.720,63 1.860.315,00 

 
За партију 8 (vorikonazol prašak 200 mg): 

 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 Farmalogist d.o.o. 11.605,82 8.704.365,00 



 17 

2 Phoenix pharma d.o.o. 11.760,88 8.820.660,00 

 
За партију 9 (metotreksat 500 mg): 

 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 Farmalogist d.o.o. 2.476,50 742.950,00 

 
За партију 10 (vinorelbin 10 mg и 50 mg): 

 

Ред. 
Бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 Vega d.o.o. 1.167,86 и 5.252,38 2.392.917,00 

2 Farmalogist d.o.o. 1.177,43 и 5.298,43 2.413.729,50 

3 Phoenix pharma d.o.o. 1.519,20 и 6.152,50 2.840.800,00 

За партију 11 (doksorubicin 10 mg и 50 mg): 

Ред. 
Бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 Vega d.o.o. 197,37 и 641,52 3.898.395,00 

2 Farmalogist d.o.o. 198,31 и 641,59 3.902.035,00 

 
За партију 12 (temozolomid): 

 

Ред. 
бр. 

Понуђач 
Понуђена јединична 

цена без ПДВ-а 
Укупна вредност 
понуде без ПДВ-а 

1 ADOC d.o.o. 22,64 3.396.000,00 

 

 VII.  Највиша и најнижа понуђена цена 

1. Највиша и најнижа понуђена цена: 

Партија Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 
dalteparin- natrijum  

2500 i.j. 
2.783.700,00 2.752.380,00 

2 
dalteparin- natrijum  

5000 i.j. 
5.730.800,00 5.658.600,00 

3 

fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, 
humani,  aprotinin, trombin, kalcijum 
hlorid (270 mg+ 180 U + 3000 KIU + 

1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

12.366.520,00 12.366.520,00 

4 tigeciklin 50 mg 12.892.300,00 12.892.300,00 

6 meropenem 1000 mg 9.229.050,00 9.229.050,00 

7 vorikonazol tableta 200 mg 1.860.315,00 1.840.440,00 

8 vorikonazol prašak 200 mg 8.820.660,00 8.704.365,00 

9 metotreksat 500 mg 742.950,00 742.950,00 

10 
vinorelbin 10 mg 379.800,00 291.965,00 

vinorelbin 50 mg 2.461.000,00 2.100.952,00 

11 
doksorubicin 10 mg 694.085,00 690.795,00 

doksorubicin 50 mg 3.207.600,00 3.207.950,00 

12 

temozolomid 5 mg 

22,64 22,64 
temozolomid 20 mg 

temozolomid 100 mg 

temozolomid 250 mg 
 



 18 

2. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Партија Предмет набавке Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 
dalteparin- natrijum  

2500 i.j. 
2.783.700,00 2.752.380,00 

2 
dalteparin- natrijum  

5000 i.j. 
5.730.800,00 5.658.600,00 

3 

fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, 
humani,  aprotinin, trombin, kalcijum 
hlorid (270 mg+ 180 U + 3000 KIU + 

1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

12.366.520,00 12.366.520,00 

4 tigeciklin 50 mg 12.892.300,00 12.892.300,00 

6 meropenem 1000 mg 9.229.050,00 9.229.050,00 

7 vorikonazol tableta 200 mg 1.860.315,00 1.840.440,00 

8 vorikonazol prašak 200 mg 8.820.660,00 8.704.365,00 

9 metotreksat 500 mg 742.950,00 742.950,00 

10 
vinorelbin 10 mg 379.800,00 291.965,00 

vinorelbin 50 mg 2.461.000,00 2.100.952,00 

11 
doksorubicin 10 mg 694.085,00 690.795,00 

doksorubicin 50 mg 3.207.600,00 3.207.950,00 

12 

temozolomid 5 mg 

22,64 22,64 
temozolomid 20 mg 

temozolomid 100 mg 

temozolomid 250 mg 
 

VIII. Период важења уговора 

До извршења уговорних обавеза. 

 

 IX. Разлог за обуставу поступка 

Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда, предлаже да се за 
партију 5 - meropenem 500 mg донесе Одлука о обустави поступка, из разлога што за исту није 
достављена ниједна понуда. 

 

X. Предлог комисије  

 Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда, предложила је да 
се донесе: 

- одлука о додели  уговора за јавну набавку Лекова са Листе Б и листе Ц, за два месеца, бр. ЈН 
404-3-110/15-13, и уговор додели следећим понуђачима: 

 

Партија Предмет набавке Добављач Седиште 

1 dalteparin- natrijum  
2500 i.j. 

Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

2 dalteparin- natrijum  
5000 i.j. 

Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

3 

fibrinogen, koagulacioni faktor XIII, 
humani,  aprotinin, trombin, kalcijum 
hlorid (270 mg+ 180 U + 3000 KIU + 

1500 i.j.+ 17,7 mg)/3 ml 

   PharmaSwiss d.o.o. 
Ул. Батајнички друм бр. 

5a, Београд 

4 tigeciklin 50 mg Phoenix pharma d.o.o. 
Ул. Боре Станковића бр. 

2, Београд 

6 meropenem 1000 mg PharmaSwiss d.o.o. 
ул. Батајнички друм бр. 

5a, Београд 



 19 

7 vorikonazol tableta 200 mg  Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

8 vorikonazol prašak 200 mg  Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

9 metotreksat 500 mg Farmalogist d.o.o. 
Ул. Миријевски булевар 

бр. 3, Београд 

10 vinorelbin 10 mg 
Vega d.o.o. 

Ул. Вука Караџића бр. 
41, Ваљево vinorelbin 50 mg 

11 doksorubicin 10 mg 
Vega d.o.o. 

Ул. Вука Караџића бр. 
41, Ваљево doksorubicin 50 mg 

12 

temozolomid 5 mg 

ADOC d.o.o. 
Ул. Милорада 

Јовановића бр. 11, 
Београд 

temozolomid 20 mg 
temozolomid 100 mg 
temozolomid 250 mg 

 

- одлука о обустави поступка јавне набавке Лекова са Листе Б и листе Ц, за два месеца, бр. ЈН 
404-3-110/15-13 за партију 5 - meropenem 500 mg. 

 
Сходно наведеном, Директор Републичког фонда за здравствено осигурање доноси одлуку као у 

диспозитиву. 
 
 
 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана 
пријема исте, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12), 
односно, за понуђаче који нису учествовали у поступку предметне јавне набавке, у року од 10 (десет) 
дана од дана објаве исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 7. Закона о јавним 
набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12).  
 
 
 

57015.03/131 


